
 

 
 

1 

 

 

Výpis z 9 zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 18. listopadu 2020 

                 schváleno:  

-9.1. + 9.3. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu 
-9.5. Podání dotace na SFDI ČR na rok 2021 – projekt: Cyklostezka Blahotice – Vítov 
-9.6. Podání dotace na OPŽP ČR na rok 2021- projekt: Povodňové opatření – nový rozhlas Žižicka  
-9.6.1. Projektová karta č. 19-Strategický plán obce Žižice-Protipovodňové opatření obce Žižice-rozhlas 
-9.7. Podání dotace na MMR ČR na rok 2021 – projekt: Rekonstrukce místní komunikace Žižice 8C 
-9.11. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Žižice - 2022 až 2023 
-9.12. Rozpočet MŠ Žižice na rok 2021 
-9.13.1. Aktualizace současného střednědobého výhledu rozpočtu obce Žižice – 2020 až 2022 
-9.16. Úpravy směrnic obce Žižice-směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
-9.17. Rozpočtové opatření č. 8 obce Žižice v roce 2020 
-9.19. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Žižice na rok 2021 pro FK Žižice 
-9.20.5. Obec Žižice a Eugenie Sychrovská-sml. o obstarání věcí, péče o zatoulané psy na rok 2021 
  

                        na vědomí:  
  
-9.3. Kontrola usnesení ze zasedání 09/2020 
-9.4. Komplexní seznámení s došlou poštou za měsíc 10 a 11/2020 
-9.8. Příprava projektu: Rekonstrukce a rozšíření MŠ Žižice – možná dotace MF ČR na rok 2021 
-9.9. Příprava projektu: Rekonstrukce budovy hasičárna Žižice-horní část, včetně prostor nad  
         garážemi sídlo a kanceláře OÚ Žižice 
-9.10. Příprava projektu Obnova vodovodního řádu v obci Žižice-označení MK 8C 
-9.13. Projednání a vyvěšení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Žižice - 2021 až 2024 
-9.14. Projednání návrhu rozpočtu obce Žižice na rok 2021 - vyvěš. na ÚD obce a vývěskách po obcích 
-9.15. Lokalita 30 nových RD Drnov, Mlýnek-rozprava nové dětské hřiště-řešeno celkově na Žižicku 
-9.18. Obec Žižice a AVE Kladno-rozprava-řešení zimní údržby místní komunikace Drnov, Mlýnek 
-9.20.1. Sport. areál Žižicka-příprava vrtané studny pro účely závlahy hřiště-dokumentace provedení 
-9.20.2. Provedení kontroly na obci Žižice za rok 2020 - kontrolní a finanční výbor-zajistí předsedové 
-9.20.3. ČOV Žižice-IV. stavba kanalizační řády v obci Osluchov – zahájení připojování domácností 
-9.20.4. Projednání a příprava záměru o pronájmu pozemků v k. ú. Luníkov – u objektu čp. 27 
 
 
 
 
 
 
 
 Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 23. 11. 2020       ………………………… 
 


